
Montemonaco lì 06-08-20

IL RESPONSABILE DELL’AREA
   PAGLIARONI VITTORIO

Numero  129   Del  06-08-20

Registro Generale 236

      COMUNE DI MONTEMONACO
            PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

                                 Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA PICENAM=
BIENTE S.P.A. DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) PER
TRASPORTO E SMALTIMENTO R.S.U.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 129 del 06-08-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le prestazioni, forniture ed opere eseguite per conto del Comune di Montemonaco;

VISTA la fattura n. 559/10 del 28/07/2020, emessa dalla ditta Picenambiente S.p.A. con sede in C.da
Monterenzo 25, San Benedetto del Tronto (AP), dell'importo iva compresa di euro 4.170,28 relativa al
trasporto, raccolta e avvio allo smaltimento di R.S.U.;

DATO ATTO che la prestazione è stata regolarmente svolta;

RITENUTA la necessità di procedere alla conseguente liquidazione della stessa;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il regolamento di Contabilità Comunale;

D E T E R M I N A

1) Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di liquidare, per i motivi indicati in narrativa, alla ditta Picenambiente S.p.A. con sede in C.da
Monterenzo 25, San Benedetto del Tronto (AP), la fattura di seguito elencate n. 559/10 del 28/07/2020,
emessa dalla ditta Picenambiente S.p.A. con sede in C.da Monterenzo 25, San Benedetto del Tronto (AP),
dell'importo iva compresa di euro 4.170,28 relativa al trasporto, raccolta e avvio allo smaltimento di
R.S.U.;

3) Di imputare la spesa complessiva pari ad € 4.170,28 al codice di bilancio n. 09.03-1.03.02.15.000 ex
cap. 1574 ad oggetto “Spese generali di funzionamento”, competenza del bilancio 2020;

4)  di dare atto:
-che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento;
-che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà
pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

========================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 129 del 06-08-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

06-08-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 375 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 24-08-2020.

Montemonaco, lì 24-08-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 129 del 06-08-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


